ПРИКАЗ

г.Москва                                                                                23 сентября 2009 года

№ 98
Об определении срока лизинга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. При расчете  лизинговых платежей для дорожно-эксплуатационной техники  определять срок лизинга в соответствии с  Приложением.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора по Управлению рисками Пака А.В.

Генеральный директор                                                                         В.В.Клочай